Maison Kieffer:

Pinot Noir

Crémant blancs de noirs
Crémant rosé

Pinot Gris

Riesling
Gewurztraminner

Elsass Rosé

Rouge Itterswiller

Domaine Franck Besson:

Juliénas Clos du Fief
Note Blanche

Rosée de Jullié

Rose Granit

Clos du Chéane

9,6€
14€

14€

11,7€
11,7€
11,7€
12,5€
12,5€

13,6€
10,5€
9,6€
14€
14€



Domaine Pellehaut :

Harmonie de Gascogne rouge
Harmonie de Gascogne blanc

Moillard Grivot Bourgogne Aligoté

Chateau Jacquet Cotes de Bourg

\ Bordeaux
\ Bordeaux Supérieur Bio
\ Margaux Dauzac

13,2€

8,5€
7,5€

10€
12€
17€
27€



Gobillard:

Blanc des Blancs
Rosé
Tradition Brut

4 Amours:

N° 4

Pays d'Oc Blanc

Cuvée Olga Blanc
Rouge

Rouge Carignan de Paul
Rouge Cuvée Louis

27,4€
28€
24,8€

25,9€
12€
14,7€
12€
14,7€
18,7€



Chateau 5t Martin de la Garrigue:

Tradition blanc
Tradition rouge
Bronzinelle rouge
Bronzinelle blanc
Rosé

Domaine Gardies:

Les Millieres
Les Glacieres

Les clos des fées:
Les Sorciéeres

Domaine de L'Hortus:

Le loup est dans la Bergerie Rouge

Hortus
Le loup y es-tu? Blanc

9,3€
9,3€
13,2€
13,2€
9,3€

15,2€
16,5€

13,9€

8,8€
16,6€
8,8€



Domaine Gard:
La nuit tous les chats sont gris (rosé)
Benoit Branjou:

Couderen
Witiza

La Chevallerie:

75 cl du Terroir
Vieilles Vignes

Clos des Cordeliers:

Cuvée Tradition
Cuvée Prestige

Francois Chidaine:

Le Chemin D'Ailleurs
Touraine

7,5€

13,2€
14,7€

9,8€
11€

10,9€
16,4€

17,7€
12,8€



Les Sept Pierres:

Cotes du Vivarais
Cotaux de I'Ardeche Rouge
Cotaux de I'Ardeche Blanc

Réméjeanne:

Un Air

Les Vignes de I'Arcque:
Viognier

Chardonnay

Uzes blanc

Terroir de I' Arcque
Chant des Beaumes

9,7€
11,8€
9,9€

10,8€

8€
8€
9€
1€
13,5€



Tor del Colle:
Reserva
Marina Cvetic:

Reserva Montepulciano

Chenoy:

Terra Nova

Citadelle

Perles de Wallonie
Perles de Wallonie rosé

Closerie des Prébendiers

Alamillo

9,2€

29,2€

13,5€
13,5€
17,5€
17,5€

13€

71,5€



D'autres vins ainsi que les biéres et alcools
sont disponibles a la demande et en fonction
des stocks.

Commandes au 0468/ 45.97.39



